1

证券代码：001979            证券简称：招商蛇口    公告编号：【CMSK】2020-165

招商局蛇口工业区控股股份有限公司

关于公司控股子公司收到股权收购建议的

提示性公告

招商局蛇口工业区控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司招商

局积余产业运营服务股份有限公司（以下简称“招商积余”，证券代码：001914）

于近日接到招商局集团有限公司下属全资公司中外运航运（控股）有限公司通知，

建议招商积余考虑香港联合交易所上市公司创毅控股有限公司（以下简称“创毅

控股”，证券代码 3992）267,562,500 股股份（占创毅控股总股本的 53.51%）

的收购机会（以下简称“本次收购机会”），具体情况详见招商积余同日披露的

《关于收到股权收购建议的提示性公告》。

招商积余拟对本次收购机会进行可行性研究，并根据后续进展情况及时履行

相关决策、审批程序并公告。截至本提示性公告披露日，招商积余就本次项目机

会未与任何一方签署任何协议或作出任何承诺，亦未要求中外运航运（控股）有

限公司推荐招商积余或招商积余下属控股公司为收购主体，本次项目机会能否得

到实施以及具体实施方式存在不确定性。

本次项目机会若最终实施，预计不构成关联交易，预计无需提交公司董事会

审议，不构成公司根据《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

公司将根据相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司

董  事  会

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2

二〇二〇年十二月十四日